
 

 

                                                                                

                                                

 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 
 
 

 
Ai genitori degli alunni interessati 

Al sito 
All’Albo  

Amministrazione trasparente 
Atti 

 
 
OGGETTO: Decreto ammissione alunni esami integrativi IPSIA 2021/2022 
 
 
 

Il Dirigente  
 
 
visti gli atti di Ufficio; 
visto il decreto di composizione della commissione esaminatrice deliberata il 7/09/2021 
nel collegio dei docenti n.1; 
visto l’avviso di nomina della commissione; 
visti gli atti di esame come da verbale di chiusura in data 14 Settembre 2021; 
 

DECRETA 
 
• l’alunno Le Rose Nicolai è ammesso alla classe SECONDA 

• l’alunno Raimondo Davide è ammesso alla classe TERZA 

• l’alunno Estivo Gabriele è ammesso alla classe TERZA 

 
La presente vale come notifica a tutti gli interessati.  
 
 
 
 
 

                                                                                                            Il Dirigente  

                                                                                                                Dott.ssa Marietta Iusi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai     
sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0003313/U del 20/09/2021 17:45
V.4.2 - Esami secondo ciclo

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/

